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Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naSeho priadéi¢koliv vynakladame velké Usili k zaji&ti

kvality kazdého naSeho vyrobku, ojetlsnse mohou vyskytnout cy#jici nebo vadné dily. Vifpact
objeveni jakychkoliv zavad na stréjizaznamenate-li chyfici ¢asti stroje, kontaktujte nas zé&elem jeho
nahrazeni (viz kontakt na prvni stéamavodu). Tento stroj je &en vyhrads pro domaci pouziti. Zaruku na
stroj nelze poskytnout vifpack jeho pouziti pro komeéni, profesionalni &€ely v posilovacich centrech.

Zakladni informace:

1. Tento stroj je ufen pouze pro domaci pouZziti. Stroj nerdiesr pro komemi iely a vySSi vykonnostni zatizeni.

2. Nespravné pouzivani (jako apadngrné cvieni, prudké pohyby bez roze¢eni, Spatné nastaveni), mohou poSkodit

vase zdravi.

3. Prted z&atkem cvkeni, konzultujte vas zdravotni stav — sidesystém, krevni tlak, ortopedické problémy agdsgym
lékarem.

4. Vyrobce neni zodpadny za jakékoliv zraimi, Skodu nebo selhani igpbené pouZitim tohoto vyroblkii Spatnym
sestavenim a adrzbou stroje.

Doporwiuje provést sestaveni stroje a udrzbu odbornynisssrv Informace ziskate u firmy Seven sport svioldaje na
prvni strag navodu.

Bezpe&nostni informace:
Abyste zamezili Urazti poskozeni stroje dodrZujte nasledujici pravidla:

1) Maximalni nosnost stroje je 150 kg.

2) Stroj je testovany a certifikovany normou EN95Fg& HC. Je ukeny jen pro domaci pouZiti.

3) Stroj se nesmi pouzivat v rgranych mistnostech.

4) \Wsoka teplota, vihkost a voda nesnijipse strojem do styku.

5) pied pouZzitim si tlkladng piectéte navod na pouZiti.

6) umisgte stroj na pevnou a rovnou plochu. Wistse, Ze stoji pe¥ra bezpéng.

7) Nechejte kolem stroje volnou plochu minim&Rmetry na vSechny strany.

8) Nespravné nebo naammé cvieni mize vazg poskodit vaSe zdravi.

9) Ujistéte se, Ze pky a dalSi nastavovaci mechanismy na kole nejsmas¥ pri cviéeni.

10) Pravidelné kontrolujte vSechny ¢asti. Pokud jsou poSkozeny, stroj nepouZivejte aiited poSkozen&asti vyméite
nebo kontaktujte servis dodavatele (viz pedni strana navodu)

11) Pravidelrt kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsotagd@ dotazeny.

12) Nenechavejtedi a domaci zvata bez dozoru na strdjiv blizkosti.

13) Tento stroj neni htka.

14) Uschovejte tento navod na pouziti pifppdné objednani nahradnichidilbudoucnu.

DileZité:
Vracejte zboZi pouze v originalnim baleni, neb@bglkteré je bezgaé pro pepravu a nelize dojit k poSkozeni stroje.

Pred zah4jenim jakéhokoliv @gbniho programu se pafte se svym |ék@m. Toto upozorni je zvlag dulezité pro
osoby, u kterych byly jiz zjighy zdravotni potiZe a starsi 35 let.

Pred pouzitim
Pro vasi bezpmost si cely ndvodipététe velmi pozors. Stroj sestrojte podle tohoto navodu.

Vybalte vSechny satastky a umiste je na prazdné misto a kontrolujte, zda méatehr8eavedené a pibnécasti.
Nevyhazujte balici material dokud nemate rotopeddetre sestaven.

Pro snad#si sestaveni kola si prosim prohlétnobrazek a seznamte se s éengmi dily a sotastmi.



Seznam satastek:

Dil ¢&. Popis Qty Dil ¢. Popis Qty
1 Hlavni ram 1 64 Pouzdro D29*D21.5*D10.2 4
2 Stredni podlahovy ram 1 65 Upinaci deska 50*120*3T 1
3 Piredni vertikalni podstavec 1 66 Péta¢ BC-80258 1
4 Nejvyssi ram 1 67 Horni kabelovy péita¢ 720L 1
5 Pfedni podlahovy rdm 1 68 Stedni kabelovy pdita¢ 550L 1
6 Sedadlovy podstavec 1 69 Spodni kabelovydi@a¢ 400L 1
7 Levé ventilové rameno 1 70 Kabelovy snintal 10L 1
8 Pravé ventilové rameno 1 71 Kolik D4*D12*13 2
9 Podstavec ventilového ramena 1 72 Mezera pro kalovy pcatitaé 3
10 Deska na nohy 1 73 ifedni stabilizator 1
11 Nozni prodluzovaci trubka 1 74 Zadni vertikalnipodpéra 1
12 Horni tahaci paka 1 75 Zadni podlahovy rdm 1
13 Dolni tahaci paka 1 76 Zadni nakloéna podpgra 1
14 Osa molitanového val&u 2 77 Podgra opéradla podlozky 1
15 Pés (tkanina) 40*650 2 78 | Riditka 2
16 Chromova snérnice 2 79L Levé oggradlo podlozky 1
17 Vahova zarazka 2 79R Pravé apadlo podloZky 1
18 Vahova volici paka 1 80 O¢radlo pro zada 1
19 Upinaci deska 1 81L Podjra levého pedalu 1
20 Jednoducha kladkova podpra 2 81R Podgra pravého pedalu 1
21 Pés (tkanina) 240*130 2 82L Levy pedél 1
22 Viko 100.3*48*45 2 82R Pravy pedal 1
23 Knoflik D56*M16*24*D8 1 83 Hydraulicky valec 2
24 Hrot kuli ¢ky 1 84 Knoflik ve tvaru T 1
25 Hak D8*80 6 85 Tlumé (Naraznik) D33*D44*41.5 2
26 Retéz D4.8*18*34*248 1 86 Podéra podpéry 1
27 Spodni pod@gra vahové 2 87 Duté viko 30*30*65L 1

zarazky




28 Horni podpéra vahové zarazky 2 88 Knoflik D30*M16*1.5*29*D8 1
29 Kotnikovy pas 496*30 2 89 Kruhové viko D50*15 2
30 Retéz D4.8*18*34*613 1 90 Sroubovaci viko D28*14 (M8) 8
31 Pouzdro D10*D12*5T 2 91 Sroubovaci viko D28*1Mg) 4
32 Spodni viko 50*50*76.5*4.5t 6 92 Ctvercové viko 50*50*18.5 2
33 Kruhové viko D1"*17.5 16 93 Pevna pod§ra pro hydraulicky 2
valec
34 Kli¢ na Srouby 2 94 Zakivena deska 2
35 Ctvercové viko 50*50*18.5 5 95 Pevna trubka 4
35A Ctvercové viko 50*50*20L 1 96 Duté viko D50.8*D26*D@. 2
36 Ctvercové viko 20*50*14 1 97 Sedni vahové viko 7
37 Tlumi¢ (Naraznik) 35*35*25 1 100 Sroub M10*1.5*75L 14
38 Ctvercovy tlumi& 42*42*5T 1 101 Plocha podlozka D20*D11*2T 76
39 Kruhovy tlumi ¢ D60*D26*26T 2 102 Nylonova matice M10*1.5*10T 37
40 Allenovy Kkli¢ 1 103 Sroub M10*1.5*65L 18
41 Kladkova smérnice 7 104 Sroub M10*1.5*70L 4
42 Plastovy krouzZek kladky 7 105 Sroubek M8*25L 2
43 Pouzdro D38*D35.2*32 2 106 Plocha podloZzka D241B3.5*2.5T 2
44 Molitan D23*D80*175L 6 107 Nylonova matice M12*75*12T 1
45 Molitan D23*D35*127L 12 108 Sroub M10*1.5*55L 1
46 Horni vahovéa deska 1 109 Sroub M10*1.5*40L 2
47 Spodni vahovéa deska 7 110 | Sroub M10*1.5*20L 2
48 NiZSi ofgradlo pro zada 1 111 Sroub M12*1.75*85L 1
48A Stredni opéradlo pro zada 1 112 Sroub M10*1.5*60L 3
49 Sedadlo 1 113 Sroub M10*1.5*95L 1
50 Kabel (111) 3270L 1 114 Sroub M10*1.5*25L 10
51 Kabel (1V) 1430L 1 115 | Sroub M5*0.8*20L 6
52 Kabel (1) 3040L 1 116 Plocha podloZzka D15*D5.250T 6
52A Kabel (1) 1535L 1 117 Sroub M6*1*20L 4
53 Horni vahovy volici koltek 1 118 Ploch& podlozka D14*D6.5*0.8T 12
54 Ploch& podlozka 1 119 Nylonova matice M6*1*6T 4




D47.5*D13*3T

55 Horni vahové volici loZisko 1 120 Sroub M8*1.285L 2
56 Vysoka kladka D90*D10*28.5 5 121 Plocha podloZzKa28*D8.5*3T 4
57 Ploch& kladka D90*D10*24 9 122 Plocha podlozka D38*D8.5*3T 2
58 Kotnikovy pas 295*95 1 123 Ploch& podlozka D198%*1.6T 8+4
59 Hlavni naraznik 1 124 | Sroub M6*1*35L 2
60 Pouzdro D18*D10*14.5 18 125 Sroub M8*1.25*20L 6
61 Sroubovaci viko D28*17*(M10)| 90 126 Pruznéa poditia D15.4*D8.2*2T 4
62 Sroubovaci viko D30*17*(M12)| 2 127 | Sroub M6*1*40 2
63 Cep pruziny 1 128 | Sroub M8*65L 4




Schematicky nakres
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Vykres sestaveni

Krok1l

M10%1.5*10T | X2

102

101 D20*D11*2T | X8

8
©
110 @ M10*15+20L | X2
—

M10*1.5+25L | X2

FlG 1 o4 [T [mo s |x2

114

1) Spojte hlavni ram (1) setetinim podlahovym ramem (2) pomoci ploché podlozk\ ), nylonové matice (102) a
Sroubu (104).

2) Spojte nizkou vahovou zarazku (27) a chromovoérsiti (16) se sednim podlahovym ramem (2) pomoci
ploché podloZky (101), Sroubu (110) a Sroubu (Jadkynézotiuje FIG1.

3) Spojte nozni viko (32) seretinim podlahovym ramem (2).
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FIG2

Pripevrete niZzsi vahové viko (47),rsdni vahové viko (97) a vysSi vahové viko (46) limmové srirnice (16)
podle FIG1. Vsdte plochou podlozku (54) na otvor vyssiho vahowédka (46).

Pripevrete horni vahové volici loZisko (55) do vahové viofigky (18) a upewte loZisko pomoci horniho
vahového voliciho katku (53). Vsa'te vahovou volici paku (18) do otvoru vahového vika

Pripevrnéte predni podlahovy ram (5) do hlavniho ramu (1) pomupénaci desky (19), ploché podlozky (101),
Sroubu (103) a Sroubu (100) a nylonové matice (102)

Pripevrete desku na nohy (10) dégainiho podlahového ramu (5) pomoci Sroubu (1005hd# podlozky (101) a
nylonové matice (102).

UZivatelné si mohou vybrat velikost vahové desksnpoi hrotu kuléky (24).
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FIG3

M10°15+70L | X2

M10*L575L | X2

Pripevnéte predni vertikalni podstavec (3) do hlavniho rdamupdnoci upinaci desky (65), ploché podlozky
(101), Sroubu (104) a nylonové matice (102).

Pripevrete sedadlo (49) do sedadlového podstavce (6) pophactié podlozky (101) a Sroubu (109) podle
obrazku FIG1. Sedadlovy podstavec smontujte (8)laeniho ramu (1).

Pripevrite stedni ogradlo pro zada (48A) do pody (86) pomoci Sroubu (120) a ploché podlozky (423)le
obrazku FIG2.

Pripevrete hlavni naraznik (59),istdni ogradlo pro zada (48A) a niZzSi éadlo pro zada (48) da@dniho
vertikalniho podstavce (3) pomoci ploché podloZkyl() a Sroubu (103).

Pripevnéte predni stabilizator (73) dofpdniho podlahového ramu (5) pomoci Sroubu (1005hd podlozky
(101) a nylonové matice (102).
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102 M10*1.5+10T | X2

101 D20*D11%2T | X8
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ll4b Mi0rL5%25L | X4
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Pripevrite nejvysSi ram (4) do chromové &mice (16) a pedniho vertikalniho podstavce (3¥igevnste
¢tvercove viko (35) do nejvyssiho ramu (4).

Pripevrete horni podgru vahové zarazky (28) do nejvyssiho ramu.

Upevrtte horni podpru vahové zarazky (28), nejvyssi ram (4) a chroraasmeérnici (16) pomoci ploché
podlozky (101) a Sroubu (114).

Upevrete nejvyssi ram (4) daredniho vertikalniho podstavce (3) pomoci Sroub@)1Bloché podlozky (101) a
nylonové matice (102).

Pripevréte nozni prodluzovaci trubku (11) do hlavniho rgfupomoci ploché podlozky (106), nylonové matice
(107) a Sroubu (111).



Krok 5
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FIG5

1) Pripevrete podstavec ventilového ramena (9) do nejvyS&ihwr(4) pomoci ploché podlozky (101), nylonové
matice (102) a Sroubu (113).

2) Pripevrite levé ventilové rameno (7) a pravé ventilové naon@8) do podstavce ventilového ramena (9) pomoci
Sroubku (105).

3) Pripojte ¢tvercovy tlumé (38) na podstavec ventilového ramena (9) podléaior FIG1.
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1) Pripevrete pas (tkanina) (15) do levého ventilového ram@pa pravého ventilového ramena (8) pomoci pouzdra
(31), ploché podlozky (101) a Sroubu (114).

2) Pripevrte osu molitanového valku (14) do pedniho vertikalniho podstavce (3), sedadlovéhotpods (6) a
nozni prodluZovaci trubky (11)fiPevnste molitan (44) do osy molitanového véta (14).



Krok 7

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

Pripevrete plochou kladku (57) do nejvyssiho ramu (4) poinpacizdra (60), Sroubu (103) a nylonové matice
(102) podle obrazku FIG1.

Pripevrite vysokou kladku (56) do podstavce ventilovéhoaaan(9) pomoci ploché podlozZky (101) a nylonové
matice (102) podle obrazku FIG2.

Pripevrete plochou kladku (57) daredniho vertikalniho podstavce (3) pomoci pouzd@d, @oubu (103) a
nylonové matice (102) podle obratku FIG3.

Pripevrete vysokou kladku (56) do jednoduché kladkoveé gog(20) pomoci kladkové stmice (41),
plastového krouzku kladky (42), ploché podloZkyl(l8 nylonové matice (102) podle obratku FIG4.
Pripevrete kabel (1) (50) jak ukazuji Sipky.ipevnste konec se sndkou kabelu (Ill) (50) do jednoduché
kladkové podpry (20) pomoci ploché podlozky (101), nylonové matf102) a Sroubu (114).

Pripojte horni tahaci paku (12) do nejvyssiho ramuyp@moci haku (25).

Pripevrgte plochou kladku (57) do nejvySSiho ramu (4) poinpaeizdra (60), Sroubu (103) a nylonové matice
(102) podle obrazku FIG5fipevrete kabel (IV) (51) jak ukazuji Sipky.



Krok 8

FIG8 [ [

15) Pripevrete plochou kladku (57) doredniho vertikalniho podstavce (3) pomoci pouzdéd, &oubu (103) a
nylonové matice (102) podle obrazku FIG1.

16) Pripevrete vysokou kladku (56) do jednoduché kladkové gogl(20) pomoci kladkové stmice (41),
plastového krouzku kladky (42), ploché podlozkyl(lGroubu (112) a nylonové matice (102) podle dhsa
FIG2.

17) Pripevrete vysokou kladku (56) do hlavniho ramu (1) pomdadkové smirnice (41), plastového krouzku kladky
(42), ploché podlozky (101), Sroubu (112) a nyldhawatice (102) podle obrazku FIG3.

18) Pripevrete kabel (1) (52) jak ukazuji Sipky. Spojte kalf@P) s kabelem (51) pomoci haku (25e&zu (26).

19) Pripevrete plochou kladku (57) do noZni prodluzovaci trufky) pomoci pouzdra (60), Sroubu (103) a nylonové
matice (102) podle obrazku FIGA4.

20) Pripevrete vysokou kladku (56) do hlavniho rdmu (1) ponidadikové snirnice (41), plastového krouzku kladky
(42), ploché podlozky (101), Sroubu (108) a nylahavwatice (102) podle obrazku FIG5.

21) Pripevrete kabel (52A) jak ukazuji Sipkyfipevnste dolni tahaci paku (13) nebo kotnikovy péas (%8kanec
kabelu (52A) pomodiettzu (30) a héaku (25).
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1) Pripevrete zakivenou desku (94) do vahové zarazky (17) pomoailird117), ploché podlozky (118) a
nylonové matice (119).

2) Pripevrte vahovou zaraZzku (17) do spodni porgpvahoveé zarazky (27) a horni pédyp vahové zarazky (28)
pomoci Sroubu (115) a ploché podlozky (116).
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5)

FIG10

Pripevrete paitac (66) do gedniho vertikalniho podstavce (3).

Spojte kabel, ktery jefpd@ipojen k p@&itati (66) se stednim kabelovym pitatem (68) podle obrazku FIG1.
Upevrtte stedni kabelovy ptita¢ (68) pomoci mezery pro kabelovygiac (72) podle obrazku FIG2.
Spojte horni kabelovy gita¢ (67) se sednim kabelovym patatem (68) podle obrazku FIG3.

Spojte horni kabelovy gita¢ (67) se spodnim kabelovym@tatem (69) podle obrazku FIG4.
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FIG11

1) Pripevrete zadni vertikalni podipu (74) do nejvysSiho ramu (4) pomoci ploché pddlda01), nylonové matice
(102) a Sroubu (103).

2) Pripevrite zadni podlahovy ram (75) ddesiniho podlahového rdmu (2) a zadni vertikalni pod(r4) pomoci
ploché podloZky (101), Sroubu (100) a nylonové oealL02).



Krok 12
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100] [mi01575L | X6

Pripevrnéte podgru opsradla podlozZky (77) do zadni vertikalni p&dp(74) pomoci Sroubu (100), ploché
podloZky (101) a nylonové matice (102).

Pripevrete oradlo pro zada (80) do poély opsradla podlozky (77) pomoci ploché podlozky (10Ey@ubu
(103).

Pripevrite levé opradlo podlozky (79L) a prave #radlo podlozky (79R) do podpy opsradla podlozky (77)
pomoci ploché podlozky (123) a Sroubu (128).

Pripevrete fiditka (78) do podfry opEradla podlozky (77) pomoci ploché podlozky (123y@ubu (125).



Krok 13
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Pripevrnéte podgru levého pedalu (81L) a poghp pravého pedalu (81R) do zadni vertikalni godi§74) pomoci
ploché podloZky (121), Sroubu (125) a pruzné pddi¢z26).

Pripevrete hydraulicky valec (83) do zadni vertikalni pedp(74) pomoci ploché podlozky (121), Sroubu (125)
pruzné podlozky (126).ipevnste hydraulicky valec (83) podpy levého pedalu (81L) a podly pravého pedalu
(81R) pomoci knofliku ve tvaru T (84) a ploché pddly (122).

Pripevrete levy pedal (82L) a pravy pedal (82R) do pedalpvéry (81L&81R) pomoci ploché podloZky (118),
Sroubu (124) a Sroubu (127).

Pripevrete tlumié (naraznik) (85) do pedalové padp (81L&81R).



Krok 14

Pripevnite Sroubovaci viko (61&62&90&91) do Sraub

61

)
&),




Poznamky

UZivatelé mohou tahat za ventilové ramenotrddp a dozadu podlézného cile cwieni, jak ukazuje obrazek 1-1 a 1-
2.

1) Deska na nohy by &a byt nastavena vertikairpodle obrazku 2.
2) Vyska sedadla by &a byt nastavena pomoci ¢&hni Sroubu podle obrazku B.
3) Uzivatelé by si mili vybrat mnoZstvi z&ovych desek pomoci kulatych kalik



VKR+KROKOVY MOTOR by mely byt nastaveny viiznych polohach podle obr. 5-1/2/3.

1. Zadnicast polozky;
2. Levacast polozky;
3. Pravacast polozky.



Computer

PROVOZ
1. KdyzZ je baterie nainstalovana, LCD ukaze vSedmafiky za 1 sekundu, a poté se ovladaci pultat@stio rezimu
TIME FUNCTION (CAS).

2. Jestlize bude baterie vice nez 256 sekutithng&, ovladaci pult se automaticky dostane do stiphLT (ZASTAVIT).
VSechny vstupni signdly zastaveni zrusi a znowr&té do gredchoziho stupn

3. Stisknutim klavesy Modeshem cvieni umozni vybr pozadovanych funkci.

3.1 Funkce na displeji, které nasleduji za sebbdVindows)

TIME COUNT CALORIES TTL COUN SCAN

3.2 Funkce na displeji, které nasleduji za selWindows) RPM je neustale zobrazeno a neni zabmnutzimu.
TIME COUNT CALORIES TTL COUNT SCAN

3.3 Kdyz stisknete a podrzite tuto klavess dekundy, smazou se vSechny femikhodnoty (krora stavu TTL),

a vrati se k zdkladnimu zobrazeni.

3.4 Kdyz stisknete a podrzite kteroukoli klavessekund, vloZi se nastaveni rezimu. Nastaveni rezimu
nasleduje takto za sebou: Time -> Count -> CalotidSscape (kromnastaveni rezimu)

TIME COUNT CALORIES.

Cviéeni:
Pouzivanim tohotoifstroje ziskate lepSi kondici a vytvarujete silgvEri dieté vam ponfize redukovat vahu.
1. zahrivaci cviéeni

Umozni proudit krevdlem spravnym zj,sobem. Omezi moznost vznikieki a bolesti svdil. Kazdy protahovaci cvik
by mgl trvat 30 sekund. Svaly protahuijte jen do té pgldue mate fijatelnou bolest. Pokud boli moc, trochu
povolte.

A. samotné cvéeni
Cviceni, @i kterém musite vyvinout nAmahuti Bravidelném cweni budou vase nohy mnohem ohgbn Je velmi

dulezité udrzovat tempo jizdy. Gsg@ni bude efektivni, pokud zvysite vasi tepovouvegici na Urovi, ktera je
ukdzana na obrazku.

Tatocéast by ndla trvat nejméa 12 minut, nejlépe je 2& od 15-20 minut.
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B. Uvoliovaci cviteni
Tato cveni umozni vaSemu kardio-vaskularnimu systémusahyklidnil. Je to v podstabpakovani zafivacich

cviéeni — tzn. SniZeni z& a tempa a pok&avat jeSt 5 minut. Dale také zopakujte protahovacieni.
Nezapomate, Ze se c¥eni provadi pomalu a bez bolesti.

Postupentasu niizete vaSe tempo a #atzvySovat. Doportujeme cwit 3 krat tydrg.

Pro vytvarovani svél je teba zvysit zaz. Zalrivaci a uvahovaci cvEeni probihaji stef) jen na konci c\deni si
zvySte z&tZ a kmitejte nohama rychleji nez normél®mezujte rychlost pro udrZzeni vasi tepové frekeendaném
intervalu.

Zakladnim faktorem je namah@m déle a tvrdji budete cwit, tim vice spalite kalorii. Je to stejné, jakykdhcete
Zlepsit vasi kondici.

Udrzba

Pravidel# provadjte bsznou Udrzbu stroje na zakkadytizeni stroje minimakvsak po 20 hodinach provozu.
Udrzba zahrnuije:

1) Kontrolu vSech pohyblivyckiasti stroje (osy, kloubyipvadijici pohyb, atd.), zda jsou dost&ateé promazany.
Pokud ne, ihned je namazte. Dopaujeme &Zny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonovéjele

2) pravidelna kontrola vSech ststi — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.

3) K udrzke ¢istoty pouZzijte jen mydlovy roztok a restici prostedky s abrasivy.

4) Skladuijte stroj vzdy na suchém a teplém &ist



Zaru¢ni podminky, reklamace

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojm

Tyto zargni podminky a reklan@mi fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytovaonédvrajicim na zbozi dodavané
kupujicimu, jakoz i postupipvytizovani reklam&nich narok uplatrénych kupujicim na dodané zbozi. Z&mpodminky a
reklam&ni fad seidi piisluSnymi ustanovenimi zakoia40/1964 Sb., Qfansky zakonik, zakona 513/1991 Sb., Obchodni
zakonik, a zakon& 634/1992 Sh., Zadkon o ocheespotebitele, ve zéni pozdjSich gredpidi, a to i ve ¥cech ¢mito zargnimi
podminkami a reklantaimtadem neznfiovanych.

Prodavajicim je spot@ost SEVEN SPORT s.r.o0. se sidlen¥iBojova 35/878, 13000 Praha,

I.C. 26847264, zapsana v obchodnim iéjst vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, \ddk6888.

Vzhledem k platné pravni Upr&asge rozliSuje kupujici, ktery je spebitelem a kupuijici, ktery sgebitelem neni.

~Kupujici spotebitel“ nebo jen ,spdebitel” je osoba, kterarpuzavirani a pléni smlouvy nejedna v ramci své obchodni nebo
jiné podnikatelské&innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spdebitel”, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobkiyuziva sluzby zadelem svého podnikani &nito
vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujiciigeéi ramcovou kupni smlouvou a obchodnimi podminkanazsahu, které se ho tykaji
a obchodnim zakonikem.

Tyto zargni podminky a reklan@mi fad jsou nedilnou s@ésti kazdé kupni smlouvy uzané mezi prodavajicim a kupujicim.
Zarwni podminky a reklan@ai fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni smi@uv dodatku v této smlow&i jiné pisemné
dohod nebude stranami dohodnuto jinak.

Zaruéni podminky
Zarwni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakdstz v délce 24 #siai, pokud ze zartniho listu, faktury ke zbozi, dodaciho
listu, prip. jiného dokladu ke zboZi nevyplyva odliSna dékagni doby poskytovana prodavajicim. Zakonnéa délkakaéar
poskytovana spétbiteli neni timto déena.

Zarukou za jakostiejiméa prodavajici zavazek, ze dodané zboZzi budegtou dobu zfisobilé pro pouziti k obvyklémuip.
smluvenému &elu a Ze si zachovéa obvyklé&;p. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavirgnim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou sép@espravnou montazi, nedostatanm zasunutim sedlovédy do
ramu

nespravnou udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotebenim dil pii bézném pouzivani (ndpgumové a plastowésti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachéazeniti,nevhodnym umignim, vlivem nizké nebo vysoké teplotyigobenim vody, nel&nym tlakem a
narazy, umyslé poznénénym designem, tvarem nebo rozm



Reklamaéni rad

Postup i reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim pFdhout co nejtive po rechodu nebezgéskody na zbozi, resp. po jeho
dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, alistizySechny vady, které je mozné piimérené odborné prohlidce zjistit.

Pti reklamaci zbozi je kupujici povinen na zadosd@drajiciho prokazat ndkup a oprémost reklamace fakturou nebo dodacim
listem s uvedenym vyrobnim (sériovytislem, gipadré tymiz doklady bez sériovéhidsla. Neprokaze-li kupujici opragmost
reklamacedmito doklady, ma prodavajici pravo reklamaci od it

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevgati@wuka (nap nebyly spl&ny podminky zaruky, zavada byla nahlaSena
omylem apod.), je prodavajici opré&mpozadovat plnou dhradu nakigdkteré vznikly v souvislosti s odstravanim zavady
takto oznamené kupujicim. Kalkulace servisniho lmagaide v tomtoifipack vychazet z platného ceniku pracovnich vykan
nakladi na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), zZe reklanmyvayrobek neni vadny, povaZuje se reklamace zprdgasnou. Prodavajici
si vyhrazuje pravo poZadovat Ghradu nakladu, ktenékly v souvislosti s neopragnou reklamaci.

V pripad, Ze kupujici reklamuje vady zboZi, na které salwzje zaruka podle platnych z&nich podminek prodavajiciho,
provede prodavajici odstrami vady formou opravy,ifpadré vymeny vadného dilu nebo #iaeni za bezvadné. Prodavajici je se
souhlasem kupujiciho oprémdodat vyrgnou za vadné zboZi jiné zbozi pliunkéné kompatibilni, ale minimakastejnych nebo
lepSich technickych paramétiVolba ohled# zpisobu vyizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi prodtEvay.

Prodavajici viidi reklamaci nejpoziji do 30 drii od dorégeni vadného zbozi, pokud nebude dohodndia lHelSi. Za den
vyiizeni se povaZuje den, kdy bylo opravené nebaswyné zbozi pedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na
charakter vady schopeniiglit reklamaci v uvedenéiite, dohodne s kupujicim nahrade&eni. Pokud k takové dohodedojde,
je prodavajici povinen poskytnout kupujicimu fisahnahradu formou dobropisu.

h SEVEN SPORT, s.r. 0.
Bofivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264
Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz
Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)
Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz
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